
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Česká Lípa 

Dubická 2362/56, 470 01 Česká Lípa 
 

 

Spis. zn.: SP5585/2022-541202 
Č.j.:  SPU 024208/2023/Pob/LG 
UID:                  spudms00000013287501 
Vyřizuje: Lucie Gončarovová 
Telefon: 725900809 
E-mail:  L.Goncarovova@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 
 

 

   
V České Lípě dne: 20. 4. 2023 
 

    
R O Z H O D N U T Í 

 
Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Liberecký kraj, 
Pobočky Česká Lípa (dále jen „pobočka“) ze dne 7. 11. 2022 č.j. SPU 406417/2022/Pob/No byl podle 
ust. § 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně 
zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Okna v Podbezdězí, zpracovaný jménem firmy AGROPLAN, spol. s r. o. , Jeremenkova 411/9, 
147 00 Praha 4, IČ: 48110141 pod č. zakázky 922-2016-541101, Ing. Radkem Dlouhým, který je osobou 
úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav. Toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 13. 12. 2022. 
 
V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Česká Lípa rozhodl podle ust. § 11 odst. 8 zákona o  
 
1. výměně nebo přechodu vlastnických práv k pozemkům v k. ú. Okna v Podbezdězí, tak jak je uvedeno 
v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, 
 
2. zrušení věcného břemene, tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b tohoto rozhodnutí pro listy vlastnictví 
č. 42 a 116, 
 
3. určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze č. 3 tohoto 
rozhodnutí pro listy vlastnictví č. 152 a 356. 
 
Vlastník Luboš Starý, nar. 12. 6. 1959, bytem Východní 2610, 470 06 Česká Lípa, uhradí Státnímu 
pozemkovému úřadu, částku ve výši 185,00 Kč (slovy: jednostoosmdesátpět korun českých), 
představující rozdíl ceny nového a původního pozemku, a to nejpozději do 30 dnů od doručení 
rozhodnutí. Úhrada bude provedena převodem na účet u České národní banky číslo účtu 
19 - 3723001/0710, variabilní symbol: 1010502341. 

 
Vlastník Kristina Kořínková, nar. 17. 1. 1963, bytem Školní 1290/3, Rumburk 1, 408 01 Rumburk, uhradí 
Státnímu pozemkovému úřadu, částku ve výši 1 767,00 Kč (slovy: jedentisícsedmsetšedesátsedm 
korun českých), představující rozdíl ceny nového a původního pozemku, a to nejpozději do 30 dnů od 



 

SPU 024208/2023/Pob/LG 2 

doručení rozhodnutí. Úhrada bude provedena převodem na účet u České národní banky číslo účtu 
19 - 3723001/0710, variabilní symbol: 1011502341.  
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
Pobočka schválila rozhodnutím č. j.  SPU 406417/2022/Pob/No ze dne 7. 11. 2022, které nabylo právní 
moci dne 13. 12. 2022, návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Okna 
v Podbezdězí.  
 
Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zřízení nebo zrušení věcného břemene k dotčeným 
pozemkům, popřípadě o určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona.  
 
Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy vyhotovené firmou AGROPLAN, spol. s r. o., 
Jeremenkova 411/9, 147 00 Praha 4, IČ: 48110141 pod č. zakázky 49/19, se mění vlastnická práva tak, 
jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí, zrušuje se věcné břemeno tak, jak je uvedeno v příloze 
č. 2c tohoto rozhodnutí a určuje se výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona, jak je uvedeno 
v příloze č. 3 tohoto rozhodnutí pro LV č. 152 a 356. 
 
Vlastníci vedení na listech vlastnictví č. 152 a 356 v k. ú. Okna v Podbezdězí souhlasili ve smyslu § 10 
odst. 2 zákona s překročením kritéria ceny původních a navržených pozemků ve prospěch vlastníka                                        
a s uhrazením příslušného rozdílu ceny na příjmový účet Státního pozemkového úřadu. Lhůta 
pro provedení úhrady a platební údaje jsou uvedeny v příloze tohoto rozhodnutí označené jako 
„Příloha č. 3“ 
 
V příloze tohoto rozhodnutí, označené jako „Příloha č. 2a“, jsou uvedena věcná břemena, břemena 
užívání, zástavní práva a jiné zápisy, která přecházejí podle schváleného návrhu na pozemky zahrnuté 
do obvodu komplexních pozemkových úprav (LV č. 1, 28, 42, 88, 122, 234, 311, 326, 344, 361, 372, 
381, 389, 412, 414 a 10002 v k. ú. Okna v Podbezdězí). 
 
V souladu s ustanovením § 9 odst. 13 zákona a podle § 23 odst. 2 písm. i) zákona č. 256/2013 Sb. 
v platném znění (katastrální zákon) bude na základě tohoto rozhodnutí vyznačena u konkrétních 
pozemků na listu vlastnictví č. 10002 v katastru nemovitostí poznámka: “Pozemek je určen pro realizaci 
společných zařízení podle zákona č. 139/2002 Sb.“ 
  
V souladu s ustanovením § 12 odst. 6 zákona a podle § 23 odst. 2 písm. j) zákona č. 256/2013 Sb. 
v platném znění (katastrální zákon) bude na základě tohoto rozhodnutí k navrhovaným opatřením dle 
§ 9 odst. 8 písm. a), c), d) zákona vyznačena u konkrétních pozemků na listu vlastnictví č. 10002 
v katastru nemovitostí poznámka: „Zákaz změny druhu pozemku nebo způsobu využití bez souhlasu 
SPÚ“.  
 
Státní pozemkový úřad doručí v souladu s ust. § 11 odst. 10 zákona toto rozhodnutí veřejnou vyhláškou, 
vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce Pobočky Česká Lípa a obce Okna. Jeho písemné 
vyhotovení pak doručí všem vlastníkům pozemků a osobám dotčeným zřízením nebo zrušením 
věcného břemene, kteří jsou pozemkovému úřadu známí. Účastníkům, kterým se rozhodnutí doručuje, 
se v souladu s ust. § 11 odst. 10 zákona k rozhodnutí připojí jen ta část příloh, která se konkrétního 
účastníka dotýká. Přílohy rozhodnutí budou po dobu jeho zveřejnění přístupné k nahlédnutí na Obecním 
úřadě Okna a na Pobočce Česká Lípa. 
 
Dle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu se toto rozhodnutí zveřejní též způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na adrese https://ud.spucr.cz (bez příloh č. 1, 2a, 2b, a 3). 
 
Toto rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení veřejnou vyhláškou (§ 11 odst.10 zákona). 
Po nabytí právní moci bude rozhodnutí doručeno katastrálnímu úřadu a Ministerstvu zemědělství České 
republiky. 
 

https://ud.spucr.cz/


 

SPU 024208/2023/Pob/LG 3 

Výsledky komplexních pozemkových úprav slouží jako obnovený katastrální operát, který se podle            
§ 11 odst. 10 zákona stává platným dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 
Do vydání tohoto rozhodnutí nebylo projednáno dědictví pozemků patřících zůstaviteli Františku 
Laštovkovi. Proto v KN bude nadále ve smyslu ust. § 11 odst. 11 zákona jako vlastník nabývaných 
pozemků evidován zůstavitel, a to až do doby provedení vkladu změny vlastnických a jiných věcných 
práv ve prospěch dědiců.  
 
Upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení při tvorbě obnoveného souboru geodetických 
informací není podle ust. § 11 odst. 8 změnou návrhu. 
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona). 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Marta Srnková 

vedoucí Pobočky Česká Lípa 

Státní pozemkový úřad 

  

 

 

 Rozdělovník: 
 
I. Obdrží pozemkovému úřadu známí účastníci řízení a osoby dotčené změnou věcného 

břemene nebo jiného omezení poštou na doručenku nebo do datové schránky. Těmto 
se dle § 11 odst. 5 zákona k rozhodnutí připojuje z náležitostí návrhu jen část příloh, 
která se dotýká konkrétního účastníka řízení. 
 

II. Dále se podle § 11 odst. 5 zákona rozhodnutí oznamuje veřejnou vyhláškou, vyvěšenou 
po dobu 15 dnů na úřední desce Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového 
úřadu pro Liberecký kraj, Pobočky Česká Lípa a na úřední desce obce Okna (u těchto 
institucí je rozhodnutí se všemi přílohami uloženo k nahlédnutí). 
 

III. Rozhodnutí dle ustanovení § 25, odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu bude 
zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup na internetové adrese 
https://ud.spucr.cz/ (bez příloh č. 1, 2a, 2b a 3). 

 
IV. Po nabytí právní moci: Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká 

Lípa, Střelnice 2956, 470 05 Česká Lípa a Ministerstvo zemědělství České republiky, 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město. 

 
 
Přílohy: 
1. Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 024208/2023/Pob/LG – seznam účastníků řízení   
2. Příloha č. 1 – podrobná specifikace změn vlastnický práv podle listů vlastnictví 
3. Příloha č. 2a – přechod věcných břemen nebo jiných věcných práv 
4. Příloha č. 2b – zrušení věcného břemene 
5.  Příloha č. 3 – určení výše úhrady a stanovení lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zák. č. 139/2002 Sb. 
 

https://ud.spucr.cz/


 

SPU 024208/2023/Pob/LG 4 

Příloha k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 024208/2023/Pob/LG. Tato příloha je nedílnou součástí 
výroku. 
 
A - Vlastníci dle evidence nemovitostí 

 
Bayer Tomáš nar. 17. 2. 1965, Husova 462, 47201 Doksy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 344 
Beneš Josef nar. 6. 3. 1944, Děčínská 604, 40722 Benešov nad Ploučnicí, vl. navržený Okna v Podbezdězí 302 
Benešová Jana nar. 23. 5. 1948, Děčínská 604, 40722 Benešov nad Ploučnicí, vl. navržený Okna v Podbezdězí 302 
CETIN a.s. IČ: 04084063, Českomoravská 2510/19, 19000 Praha - Libeň, vl. navržený Okna v Podbezdězí 209 
Čadil Vladimír nar. 7. 9. 1980, Hlínoviště 78, 29421 Bělá pod Bezdězem, -vl. navržený Okna v Podbezdězí 416 
Čejková Ivana nar. 15. 5. 1974, Řipská 1986, 41301 Roudnice nad Labem, vl. navržený Okna v Podbezdězí 239 
Čermák Miloš Ing. nar. 19. 1. 1960, Jižní 1843/19, 47001 Česká Lípa, vl. navržený Okna v Podbezdězí 144 
Čermáková Alena Mgr. nar. 16. 5. 1957, Hradecká 2652, 47006 Česká Lípa, vl. navržený Okna v Podbezdězí 144 
Černý Miroslav nar. 10. 8. 1975, Stará Lípa 124, 47001 Česká Lípa, vl. navržený Okna v Podbezdězí 254 
Černý Radek nar. 19. 4. 1980, Akátová 847, 47301 Nový Bor - Arnultovice, vl. navržený Okna v Podbezdězí 254 
Dlouhá Zuzana nar. 6. 10. 1977, Okna 7, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 186 
Duchoň Josef nar. 25. 10. 1960, Zhoř 19, 26256 Krásná Hora nad Vltavou, vl. navržený Okna v Podbezdězí 23 
Formánek František nar. 9. 11. 1952, Okna 17, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 171 
Gardavský Martin nar. 5. 12. 1980, Kubelíkova 1155/44, 13000 Praha - Žižkov, vl. navržený Okna v Podbezdězí 401 
Gottstein Václav Ing. nar. 19. 2. 1951, Okna 62, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 199 
Gottsteinová Jarmila nar. 14. 12. 1952, Okna 62, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 199 
Holec Pavel nar. 19. 11. 1951, Horní Počaply 159, 27703 Horní Počaply, vl. navržený Okna v Podbezdězí 362 
Charamza Jiří nar. 13. 4. 1956, Okna 37, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 282 
Jágr Helena nar. 11. 10. 1979, Mrkvičkova 1371/10, 16300 Praha - Řepy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 244 
Jareš Ladislav nar. 3. 9. 1974, Bezděz 141, 47201 Bezděz, vl. navržený Okna v Podbezdězí 290 
Klukasová Jiřina nar. 2. 1. 1976, Luční 485, 47201 Doksy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 373 
Kočiš Jiří nar. 15. 1. 1984, Žďár 61, 47201 Doksy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 249 
Kořínková Kristina nar. 17. 1. 1963, Školní 1290/3, 40801 Rumburk - Rumburk 1, vl. navržený Okna v Podbezdězí 356 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace IČ: 70946078, České mládeže 632/32, 
46006 Liberec - Liberec VI-Rochlice, vl. navržený 

Okna v Podbezdězí 234 

Kropšová Jaroslava nar. 28. 4. 1946, Lesní 674, 47201 Doksy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 244 
Krupička Radek nar. 3. 9. 1978, Okna 37, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 282 
Kurtinec Jaroslav nar. 5. 2. 1974, Kvítkov 8, 47001 Kvítkov, vl. navržený Okna v Podbezdězí 381 
Laštovka František nar. 15. 7. 1947, Blatce 10, 47201 Blatce, vl. navržený Okna v Podbezdězí 246 
Lesní školka Vědomice s.r.o. IČ: 28704282, Okna 46, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 247 
Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451, Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové - Nový Hradec 
Králové, vl. navržený 

Okna v Podbezdězí 28 

Liberecký kraj IČ: 70891508, U Jezu 642/2a, 46001 Liberec - Liberec IV-Perštýn, vl. navržený Okna v Podbezdězí 234 
Lomič Miloslav nar. 18. 9. 1965, Chelčického 1012/1, 47001 Česká Lípa, vl. navržený Okna v Podbezdězí 32 
Lomičová Pavlína Mgr. nar. 13. 6. 1966, Okna 52, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 32 
Macháčková Leona Mgr. nar. 16. 10. 1965, Dačického 1225/8, 14000 Praha - Nusle, vl. navržený Okna v Podbezdězí 355 
Matesová Dobroslava nar. 27. 7. 1979, Pavlíkov 5, 27021 Pavlíkov, vl. navržený Okna v Podbezdězí 254 
Mázl Petr nar. 8. 6. 1983, Vaňurova 817/12d, 46007 Liberec - Liberec III-Jeřáb, vl. navržený Okna v Podbezdězí 311 
Merxbauer Jan nar. 22. 4. 1975, Zrzavého 1705/4b, 16300 Praha - Řepy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 244 
Merxbauerová Helena nar. 2. 6. 1951, Mrkvičkova 1371/10, 16300 Praha - Řepy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 244 
Město Doksy IČ: 00260444, náměstí Republiky 193, 47201 Doksy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 68 
Obec Okna IČ: 00673412, Okna 40, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 1 
Obec Tachov IČ: 49864009, Tachov 34, 47201 Tachov, vl. navržený Okna v Podbezdězí 384 
Obec Ždírec IČ: 00673463, Ždírec 7, 47201 Ždírec, vl. navržený Okna v Podbezdězí 374 
Ouředník Václav nar. 23. 9. 1958, Jiráskova 459, 47201 Doksy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 251 
Ouředníková Ivana nar. 24. 10. 1958, Jiráskova 459, 47201 Doksy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 251 
P + K, s.r.o. IČ: 47784482, Okna 86, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 42, 239 
Pelichovský Miroslav nar. 13. 11. 1968, Okna 46, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 200 
Peterka Jaroslav nar. 7. 1. 1956, Kratochvílova 1988, 41301 Roudnice nad Labem, vl. navržený Okna v Podbezdězí 288 
Peterková Dana nar. 10. 4. 1962, Kratochvílova 1988, 41301 Roudnice nad Labem, vl. navržený Okna v Podbezdězí 288 
Pilecký Petr Ing. nar. 6. 7. 1964, Okřešice 40, 47001 Česká Lípa, vl. navržený Okna v Podbezdězí 255 
Piverka Walter Ing. nar. 5. 11. 1955, Boženy Němcové 869, 47201 Doksy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 372 
Pliska Václav nar. 5. 10. 1964, Stříbrského 686/8, 14900 Praha - Háje, vl. navržený Okna v Podbezdězí 398 
Plisková Marie nar. 3. 10. 1940, Okna 42, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 398 
Potměšilová Naděžda nar. 21. 9. 1966, Sýkořice 83, 27024 Sýkořice, vl. navržený Okna v Podbezdězí 88 
Povodí Ohře, státní podnik IČ: 70889988, Bezručova 4219, 43003 Chomutov, vl. navržený Okna v Podbezdězí 122 
Ryšan Stanislav Ing. nar. 6. 8. 1965, U kašny 7, 15500 Praha - Stodůlky, vl. navržený Okna v Podbezdězí 159, 389 
Římskokatolická farnost Okna IČ: 63778220, Kostelní 150, 29421 Bělá pod Bezdězem, vl. navržený Okna v Podbezdězí 119 
Slavík Matěj nar. 28. 2. 1992, Okna 22, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 414, 415 
Slavíková Klára nar. 21. 2. 1997, Okna 22, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 415 
Správa státních hmotných rezerv IČ: 48133990, Šeříková 616/1, 15000 Praha - Malá Strana, vl. navržený Okna v Podbezdězí 273 
Správa železnic, státní organizace IČ: 70994234, Dlážděná 1003/7, 11000 Praha - Nové Město, vl. 
navržený 

Okna v Podbezdězí 116 

Starý Luboš nar. 12. 6. 1959, Východní 2610, 47006 Česká Lípa, vl. navržený Okna v Podbezdězí 152 
Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov, vl. navržený Okna v Podbezdězí 10002 
Státní statek Česká Kamenice v likvidaci IČ: 00119521, 40721 Česká Kamenice, vl. navržený Okna v Podbezdězí 14 
Studecký Miroslav nar. 21. 12. 1948, Okna 70, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 46 
Stuchlá Vlasta nar. 28. 4. 1955, Žizníkov 86, 47001 Česká Lípa, vl. navržený Okna v Podbezdězí 159 
Suchá Naděžda Mgr. nar. 11. 10. 1973, Růžová 1956, 25228 Černošice, vl. navržený Okna v Podbezdězí 406 



 

SPU 024208/2023/Pob/LG 5 

Suchý Michal Ing. nar. 19. 7. 1976, Růžová 1956, 25228 Černošice, vl. navržený Okna v Podbezdězí 406 
Svobodová Alena Mgr. nar. 17. 4. 1964, Nad Sokolovnou 675, 46312 Liberec - Liberec XXV-Vesec, vl. 
navržený 

Okna v Podbezdězí 153 

Sýkora Josef nar. 17. 10. 1947, Jaroslava Ježka 1164/12, 43401 Most, vl. navržený Okna v Podbezdězí 229 
Syrová Jana nar. 20. 3. 1946, Skalka u Doks 35, 47201 Skalka u Doks, vl. navržený Okna v Podbezdězí 375 
Štěrbová Jana nar. 22. 2. 1972, Urbánkova 55, 14300 Praha - Modřany, vl. navržený Okna v Podbezdězí 303 
Šuta Zdeněk Ing. nar. 10. 8. 1943, Ohnivcova 417/12, 14700 Praha - Braník, vl. navržený Okna v Podbezdězí 194 
Šutová Alenka nar. 4. 10. 1944, Ohnivcova 417/12, 14700 Praha - Braník, vl. navržený Okna v Podbezdězí 194 
Švestka Jiří RNDr. nar. 5. 1. 1959, Kremnická 3031/11, 14100 Praha - Michle, vl. navržený Okna v Podbezdězí 361 
Trunec Ondřej nar. 4. 1. 1979, Rané 6, 47103 Kravaře, vl. navržený Okna v Podbezdězí 326 
Tučková Jana Ing. nar. 20. 9. 1946, Jeřábová 1353, 263 01 Dobříš, vl. navržený Okna v Podbezdězí 412 
Valachy Jindřich nar. 29. 12. 1946, Obora 23, 47201 Doksy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 266 
Vít Miroslav nar. 18. 8. 1948, nám. Gen. Swierczewského 2550/4, 27601 Mělník, vl. navržený Okna v Podbezdězí 230 
Vítová Danuše nar. 23. 1. 1949, nám. Gen. Swierczewského 2550/4, 27601 Mělník, vl. navržený Okna v Podbezdězí 230 
Vojáček Václav nar. 28. 11. 1937, Famfulíkova 1141/17, 18200 Praha - Kobylisy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 389 
Zbytovský Jiří Ing. nar. 3. 9. 1962, Ke Džbánu 484/8, 16100 Praha - Liboc, vl. navržený Okna v Podbezdězí 153 
Zemanová Hana nar. 17. 1. 1960, Okna 32, 47162 Okna, vl. navržený Okna v Podbezdězí 135 
Zvěřina Jiří nar. 30. 3. 1965, Panská 203, 47201 Doksy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 413 
Zvěřinová Eva nar. 20. 8. 1965, Vrchlického 639, 47201 Doksy, vl. navržený Okna v Podbezdězí 411 

 
C – Opatrovníci 

 
Obec Okna IČ: 00673412, Okna 40, 47162 Okna, opatrovník  
 opatrovaný Neznámý vlastník nar. -, adresa neznámá Okna v Podbezdězí 11000 
 

 
E - Účastníci řízení z jiných právních vztahů 

 
ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly, opr. navržený Okna v Podbezdězí 

1,28,42,88,311,389,10002 
Hypoteční banka, a.s. IČ: 13584324, Radlická 333/150, 15000 Praha - Radlice, opr. navržený Okna v Podbezdězí 414 
Komerční banka, a.s. IČ: 45317054, Na příkopě 969/33, 11000 Praha - Staré Město, opr. navržený Okna v Podbezdězí 42 
Leasing České spořitelny, a.s., IČ: 27089444, Budějovická 1912/64b, Krč, 140 00 Praha 4, opr. navržený Okna v Podbezdězí 42 
Obec Okna IČ: 00673412, Okna 40, 47162 Okna, opr. navržený Okna v Podbezdězí 344 
Okresní stavební bytové družstvo Česká Lípa IČ: 00005622, Barvířská 738/5, 47001 Česká Lípa, opr. 
navržený 

Okna v Podbezdězí 122, 412 

Peterka Jaroslav nar. 7. 1. 1956, Kratochvílova 1988, 41301 Roudnice nad Labem, opr. navržený Okna v Podbezdězí 288 
Severočeská vodárenská společnost a.s. IČ: 49099469, Přítkovská 1689/14, 41501 Teplice - Trnovany, 
opr. navržený 

Okna v Podbezdězí 234 

Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov, opr. navržený Okna v Podbezdězí 326, 381 
Štika Ludvík Ing. nar. 11. 7. 1956, Rákosníkova 604, 25229 Dobřichovice, opr. navržený Okna v Podbezdězí 361 

 
 
 

vyvěšeno: 
 
 
sejmuto: 
 
 


		2023-04-20T08:22:01+0000
	Mgr. Marta Srnková




